
RB34 Kirchenlaibach <> Marktredwitz

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug RB 34 RB 97 RB 97 RB 34/RB 97 Bus RB 97 RB 97 Bus RB 34 RB 97 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.) 84629 84539 84543 99003 84633 543 84547 99007 547 84635
99009/
99001

84549/
79877

549 84551
84637/
84639

99011 551 84553

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.) 84629 84539 84543 99063 84633 543 84547 99067 547 84635
99069/
99061

84549/
79877

549 84551
84637/
84639

99071 551 84553

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Weidenberg
Bayreuth Hbf. 04:50 05:40 06:17 06:40 07:18 08:04 08:23
Stockau 04:57 05:47 06:28 06:47 07:30 08:15 |
Seybothenreuth 05:01 05:51 06:32 06:51 07:34 08:19 08:33
Kirchenlaibach 05:08 05:57 →┐ 06:39 06:57 07:41 08:26 08:40
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:11 06:03 06:05 → 06:53 06:57 → 07:50 08:26 → 08:50
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:12 07:00 07:57 08:57
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:17 07:05 08:02 09:02
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:33 07:21 08:18 09:18
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:51 07:39 08:36 09:36
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 07:03 07:51 08:48 09:48
Marktredwitz 05:10 06:33 07:15 08:06 09:06 10:06
Wunsiedel-Holenbrunn 05:15 06:38 07:20 08:11 09:11 10:11
Röslau x05:19 x06:42 x07:24 x08:14 x09:14 x10:14
Marktleuthen 05:24 06:47 07:29 08:19 09:19 10:19
Kirchenlamitz Ost x05:28 x06:51 x07:33 x08:23 x09:23 x10:23
Martinlamitz x05:33 x06:56 x07:38 x08:27 x09:27 x10:27
Oberkotzau 05:38 07:01 07:44 08:32 09:32 10:32
Hof Hbf 05:45 07:08 07:51 08:39 09:39 10:39

Weiden Weiden Weiden BadSteben BadSteben Weiden BadSteben

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

Fahrplanabweichung gültig am



RB34 Kirchenlaibach <> Marktredwitz

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Bayreuth Hbf.
Stockau
Seybothenreuth
Kirchenlaibach
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5
Marktredwitz
Wunsiedel-Holenbrunn
Röslau
Marktleuthen
Kirchenlamitz Ost
Martinlamitz
Oberkotzau
Hof Hbf

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

Fahrplanabweichung gültig am

RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97

84641 99013 553 84555 84643 555
84557 
84559

84645
99017 
99019

559 84561 84647 99021 561 84563

84641 99073 553 84555 84643 555
84557 
84559

84645
99077 
99079

559 84561 84647 99081 561 84563

Weidenberg Weidenberg Weidenberg Weidenberg
09:01 09:18 09:59 11:01 11:18 11:59 12:18

| 09:29 10:06 | 11:29 12:06 12:29
09:10 09:33 10:10 11:10 11:33 12:10 12:33
09:16 09:40 10:16 11:16 11:40 12:16 12:40
09:22 → 09:50 10:22 10:50 11:22 → 11:50 12:22 → 12:50

09:57 10:57 11:57 12:57
10:02 11:02 12:02 13:02
10:18 11:18 12:18 13:18
10:36 11:36 12:36 13:36
10:48 11:48 12:48 13:48

11:06 12:06 13:06 14:06
11:11 12:11 13:11 14:11
x11:14 x12:14 x13:14 x14:14
11:19 12:19 13:19 14:19
x11:23 x12:23 x13:23 x14:23
x11:27 x12:27 x13:27 x14:27
11:32 12:32 13:32 14:32
11:39 12:39 13:39 14:39

Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben



RB34 Kirchenlaibach <> Marktredwitz

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Bayreuth Hbf.
Stockau
Seybothenreuth
Kirchenlaibach
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5
Marktredwitz
Wunsiedel-Holenbrunn
Röslau
Marktleuthen
Kirchenlamitz Ost
Martinlamitz
Oberkotzau
Hof Hbf

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

Fahrplanabweichung gültig am

RB 34 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus

84649 84651 99023 563 84565
84653 
84655

99025 565 84567 84657 99027 567 84569 84659 99029 569

84649 84651 99083 563 84565
84653 
84655

99085 565 84567 84657 99087 567 84569 84659 99089 569

Sa+So Mo-Fr

Weidenberg Weidenberg Weidenberg Weidenberg Weidenberg
13:01 13:01 13:18 14:01 14:18 15:01 15:18 16:01 16:18

| 13:08 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29
13:10 13:12 13:33 14:10 14:33 15:10 15:33 16:10 16:33
13:16 13:18 13:40 14:16 14:40 15:16 15:40 16:16 16:40
13:22 13:20 → 13:50 14:22 → 14:50 15:22 → 15:50 16:22 → 16:50

13:57 14:57 15:57 16:57
14:02 15:02 16:02 17:02
14:18 15:18 16:18 17:18
14:36 15:36 16:36 17:36
14:48 15:48 16:48 17:48

15:06 16:06 17:06
15:11 16:11 17:11
x15:14 x16:14 x17:14
15:19 16:19 17:19
x15:23 x16:23 x17:23
x15:27 x16:27 x17:27
15:32 16:32 17:32
15:39 16:39 17:39

Weiden Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden



RB34 Kirchenlaibach <> Marktredwitz

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Bayreuth Hbf.
Stockau
Seybothenreuth
Kirchenlaibach
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5
Marktredwitz
Wunsiedel-Holenbrunn
Röslau
Marktleuthen
Kirchenlamitz Ost
Martinlamitz
Oberkotzau
Hof Hbf

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

Fahrplanabweichung gültig am

RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34/RB 97 Bus RB 97

84571 84661 99031 571 84573 84663 99033 573 84575 84665 99005 575 84577 99015 84667 577 84581

84571 84661 99091 571 84573 84663 99093 573 84575 84665 99065 575 84577 99075 84667 577 84581

Weidenberg Weidenberg Weidenberg
17:01 17:18 18:01 18:18 19:01 19:18 20:18

| 17:29 | 18:29 | 19:29 20:29
17:10 17:33 18:10 18:33 19:10 19:33 20:33
17:16 17:40 18:16 18:40 19:16 19:40 20:40 →┐
17:22 → 17:50 18:22 → 18:50 19:22 → 19:50 20:44 20:50

17:57 18:57 19:57 20:57
18:02 19:02 20:02 21:02
18:18 19:18 20:18 21:18
18:36 19:36 20:36 21:36
18:48 19:48 20:48 21:48

18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
18:11 19:11 20:11 21:11 23:14
x18:14 x19:14 x20:14 x21:14 x23:17
18:19 19:19 20:19 21:19 23:22
x18:23 x19:23 x20:23 x21:23 x23:25
x18:27 x19:27 x20:27 x21:27 x23:30
18:32 19:32 20:32 21:32 23:36
18:39 19:39 20:40 21:39 23:43

BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden



RB34 Kirchenlaibach <> Marktredwitz

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Bayreuth Hbf.
Stockau
Seybothenreuth
Kirchenlaibach
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5
Marktredwitz
Wunsiedel-Holenbrunn
Röslau
Marktleuthen
Kirchenlamitz Ost
Martinlamitz
Oberkotzau
Hof Hbf

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

Fahrplanabweichung gültig am

RB 34 RB 97 RB 97 Bus

84669 84585

84669 84585 585

Nächte
01./02.8.-
23./24.8.

Nächte
24./25.8.-
12./13.9.

Nächte
24./25.8.-
12./13.9.

22:06 00:14 00:14
22:13 00:21 00:21
22:17 00:25 00:25
22:24 00:32 00:32
22:26 00:32 → 00:42

00:35 00:49
00:39 00:54
00:46 01:10
00:52 01:28
00:56 01:40

Weiden



RB34 Marktredwitz <>  Kirchenlaibach

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug RB 34 RB 34 RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 34 Bus RB 97 RB 97 RB 34 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 34 RB 97

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.) 84636 84638 84544 546 99006 9546 84546 84640 550 99010 84550 84642 556
99012
99016

84644
84552/
84556

558 84646 84558

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.) 84636 84638 84544 546 99066 9546 84546 84640 550 99070 84550 84642 556
99072 
99076

84644
84552/
84556

558 84646 84558

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Sa Mo-Sa

Pressath Weiden
Pressath/
Weiden

Weiden Weiden BadSteben Weiden BadSteben

Hof Hbf 05:15 05:53 06:51 08:22 09:22
Oberkotzau 05:21 05:59 06:57 08:28 09:28
Martinlamitz x05:25 x06:03 x07:01 x08:32 x09:32
Kirchenlamitz Ost x05:30 x06:08 x07:06 x08:37 x09:37
Marktleuthen 05:34 06:12 07:10 08:41 09:41
Röslau x05:38 x06:16 x07:15 x08:45 x09:45
Wunsiedel-Holenbrunn 05:42 06:20 07:19 08:49 09:49
Marktredwitz 05:49 06:26 07:25 08:55 09:57
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteig 2 → 05:55 06:15 07:00 08:12 09:12
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:02 06:22 07:07 08:19 09:19
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:20 06:40 07:25 08:37 09:37
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:36 06:56 07:41 08:53 09:53
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:41 07:01 07:46 08:58 09:58
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:08 06:18 06:53 07:13 07:20 07:58 08:39 09:10 09:39 10:10 10:39
Kirchenlaibach 05:14 06:18 → 06:58 → 07:20 → 08:05 08:41 → 09:19 09:42 → 10:42
Seybothenreuth 05:19 06:23 07:03 07:25 08:10 08:47 09:24 09:47 10:47
Stockau 05:23 06:27 07:07 07:30 08:15 08:51 09:30 | 10:51
Bayreuth Hbf. 05:30 06:35 07:15 07:37 08:23 08:58 09:37 09:57 10:59

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:41 Zug fährt später

von

Fahrplanabweichung gültig am



RB34 Marktredwitz <>  Kirchenlaibach

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteig 2
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach
Seybothenreuth
Stockau
Bayreuth Hbf.

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:41 Zug fährt später

von

Fahrplanabweichung gültig am

Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 RB 97 RB 34 Bus RB 97 RB 97 Bus

560 99020 84648 84560 562 99022 84650 84562 566 99024 84652 84564 99026 84654 568 84566 99088 9568

560 99080 84648 84560 562 99082 84650 84562 566 99084 84652 84564 99086 84654 568 84566 99088 9568

Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben

10:22 11:22 12:22 12:45
10:28 11:28 12:28 12:51
x10:32 x11:32 x12:32 x12:55
x10:37 x11:37 x12:37 x13:00
10:41 11:41 12:41 13:04
x10:45 x11:45 x12:45 x13:09
10:49 11:49 12:49 13:12
10:55 11:55 12:55 13:18

10:12 11:12 12:12 13:12 13:37
10:19 11:19 12:19 13:19 13:44
10:37 11:37 12:37 13:37 14:02
10:53 11:53 12:53 13:53 14:18
10:58 11:58 12:58 13:58 14:23
11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 13:55 14:10 14:35
→ 11:19 11:42 → 12:19 12:42 → 13:19 13:42 13:42 13:55 → 14:19 →

11:24 11:47 12:24 12:47 13:24 13:47 13:47 14:00 14:24
11:30 | 12:30 12:51 13:30 | 13:52 14:09 14:30
11:37 11:57 12:37 12:59 13:37 13:57 13:59 14:16 14:37



RB34 Marktredwitz <>  Kirchenlaibach

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteig 2
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach
Seybothenreuth
Stockau
Bayreuth Hbf.

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:41 Zug fährt später

von

Fahrplanabweichung gültig am

RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34

84656 84568 570 99030 84658 84570 572 99032 84660 84572 574 99034 84662 84574 576 99002 84664

84656 84568 570 99090 84658 84570 572 99092 84660 84572 574 99094 84662 84574 576 99062 84664

01.08.-12.09.

Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden BadSteben Weiden

13:22 14:22 15:22 16:22
13:28 14:28 15:28 16:28
x13:32 x14:32 x15:32 x16:32
x13:37 x14:37 x15:37 x16:37
13:41 14:41 15:41 16:41
x13:45 x14:45 x15:45 x16:45
13:49 14:49 15:49 16:49
13:55 14:55 15:55 16:55

14:12 15:12 16:12 17:12
14:19 15:19 16:19 17:19
14:37 15:37 16:37 17:37
14:53 15:53 16:53 17:53
14:58 15:58 16:58 17:58

14:39 15:10 15:39 16:10 16:39 17:10 17:39 18:10 18:39
14:42 → 15:19 15:42 → 16:19 16:42 → 17:19 17:42 → 18:19 18:42
14:47 15:24 15:47 16:24 16:47 17:24 17:47 18:24 18:47

| 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 |
14:57 15:37 15:57 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57



RB34 Marktredwitz <>  Kirchenlaibach

Gültig am:
01.08. - 12.09.25

Zug

Zugnr 74520 (01.08.-23.08.)

Zugnr 70625 (24.08.-12.09.)

Hof Hbf
Oberkotzau
Martinlamitz
Kirchenlamitz Ost
Marktleuthen
Röslau
Wunsiedel-Holenbrunn
Marktredwitz
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteig 2
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kirchenlaibach
Seybothenreuth
Stockau
Bayreuth Hbf.

06:17 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:41 Zug fährt später

von

Fahrplanabweichung gültig am

RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 97 Bus RB 97 RB 34 RB 34 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97

84576 578 99008 84666 84578 580 99000 84668 84670 84580 84582 84584 84588

84576 578 99068 84666 84578 580 99060 84668 84670 84580 84582 84584 84588 588 99098

Nächte
01./02.8.-
23./24.8.

Nächte
24./25.8.-
12./13.9.

Nächte
24./25.8.-
12./13.9.

Nächte
24./25.8.-
12./13.9.

BadSteben Weiden BadSteben Weiden Weiden BadSteben BadSteben BadSteben

17:22 18:22 19:22 20:22 21:23 22:41 22:41
17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 22:47 22:47
x17:32 x18:32 x19:32 x20:32 x21:33 x22:51 x22:51
x17:37 x18:37 x19:37 x20:37 x21:38 x22:56 x22:56
17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 23:00 23:00
x17:45 x18:45 x19:45 x20:45 x21:46 x23:04 x23:04
17:49 18:49 19:49 20:49 21:50 23:08 23:08
17:55 18:55 19:55 20:56 21:56 23:14 23:14

18:12 19:12 23:14 23:31
18:19 19:19 23:16 23:38
18:37 19:37 23:22 23:56
18:53 19:53 23:30 00:12
18:58 19:58 23:34 00:17
19:10 19:39 20:10 20:57 22:57 23:37 00:29
→ 19:19 19:42 → 20:19 20:58 22:57 23:40 → 00:36

19:24 19:47 20:24 21:03 23:03 23:45 00:41
19:30 | 20:30 21:07 23:07 23:49 00:45
19:37 19:57 20:37 21:15 23:14 23:56 00:53


	NBY - NKL - NNSG - NMR - NHO
	NHO - NMR - NNSG - NKL - NBY

